Российская Федерация

Ростовская область

Матвеево-Курганский район

муниципальное образование «Алексеевское сельское поселение»

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.08.2021г.                                            №  93                                        с. Алексеевка

	О признании утратившего силу постановления Администрации Алексеевского  сельского поселения  от 28.01.2020 № 5

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения  нормативных правовых актов Администрации Алексеевского сельского поселения в соответствие с действующим  законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Алексеевского  сельского поселения  от 28.01.2020 № 5 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прекращение права постоянного (бессрочного) пользования земельным участком».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене.
3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Алексеевского сельского поселения                                           Е.В. Немашкалова

1